РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ     ОБЛАСТЬ

КОСТРОМСКОЙ  РАЙОН

Совет депутатов Сандогорского сельского поселения

первый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

От 12 октября 2007г.                                                                                №  32
Об утверждении положения «О награждении грамотой

Совета депутатов  Сандогорского сельского поселения,
Костромского муниципального района»

          Рассмотрев и обсудив положение «О награждении грамотой Совета депутатов  Сандогорского сельского поселения, Костромского муниципального района» Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Утвердить положение  «О награждении грамотой Совета депутатов Сандогорского сельского поселения, Костромского муниципального района» (Приложение)
Глава  Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                                       А.А. Сорокин

    Приложение
К решению Совета депутатов
Сандогорского сельского поселения
от 12 октября 2007 г. № 32
ПОЛОЖЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Сандогорского сельского поселения
      Почетной грамотой Совета депутатов награждаются работники бюджетной сферы, депутаты Совета депутатов, руководители и члены общественных организаций, работающие на территории сельского поселения и внесшие большой вклад в развитие сельского поселения и, в связи с юбилейной датой.
     Награждение производится:
     - работников бюджетной сферы на основании ходатайства главы администрации сельского поселения;

    - депутатов Совета депутатов на основании ходатайства председателя Совета депутатов;
    - руководителей и членов общественных организаций на основании ходатайства общественных организаций.
     Юбилейными датами считать:
     - для женщин 50, 55, 60 и далее лет;
     - для мужчин 50, 60 и далее лет.
     Вместе с Почетной грамотой выплачивается денежное вознаграждение в размере 500 рублей.